

**MUNICIPIO DE SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO****R PROFESSORA MARIA EMILIA P. ESTEVES Nº 691****CNPJ : 32.001.836/0001-05****Resultado da Cotação**

Número da Cotação: 00325/26		Data: 06/04/2026	Abertura: 17/04/2026	Encerramento: 17/04/2026	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	001.007.400	Cabo Fio Flexível PP 4X4mm² (4 vias) com certificação Inmetro	250	20,37	5.092,50
2	001.007.401	Cabo Fio Flexível PP 4X6mm² (4 vias) com certificação Inmetro	150	21,67	3.250,50
3	001.007.402	Fio Paralelo 2X2,50mm² Branco com certificação Inmetro	200	6,96	1.392,00
4	001.007.403	Fio Paralelo 2X1,50mm² Branco com certificação Inmetro	200	6,81	1.362,00
5	001.007.404	Cabo Flexível 750V 2,5mm² Antichama - Preto com certificação Inmetro	600	5,52	3.312,00
6	001.024.682	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM² ANTICHAMA - AZUL COM CERTIFICAÇÃO INMETRO	500	5,05	2.525,00
7	001.024.683	Cabo Flexível 750V 4mm² Antichama - Preto com certificação Inmetro	400	6,42	2.568,00
8	001.024.684	Cabo Flexível 750V 4mm² Antichama - Azul com certificação Inmetro	400	6,29	2.516,00
9	001.024.685	Cabo Flexível 750V 6mm² Antichama - Preto com certificação Inmetro	200	8,17	1.634,00
10	001.024.686	Cabo Flexível 750V 6mm² Antichama - Azul com certificação Inmetro	200	8,17	1.634,00
11	001.024.687	Cabo Flexível 750V 10mm² Antichama - Preto com certificação Inmetro	100	14,64	1.464,00
12	001.024.688	Cabo Flexível 750V 10mm² Antichama - Azul com certificação Inmetro	100	14,32	1.432,00
13	001.024.679	Luminária solar com sensor de presença 32w - com três funções - cor da luz branco frio.	36	25,82	929,52
14	001.024.690	Cabo de rede Cat6 com 305m	3	7,05	21,15
15	001.024.672	Conector RJ-45	30	0,92	27,60
16	001.024.673	Fonte de alimentação 12V, 2A	15	39,57	593,55
17	001.024.675	Conector linear de emenda 101e tipo Bargoa com gel	200	2,13	426,00
18	001.024.676	Disco rígido para CFTV, 2TB, WD Purple™	2	814,56	1.629,12
19	001.024.677	Cabo coaxial bipolar para CFTV FAST CAM, 2 vias de alimentação, cobre 26 AWG, Impedância 75 Ohms, Capa	4	159,66	638,64
20	001.024.678	Fonte colmeia AC/DC 12,8V 15A metálica	5	101,89	509,45
TOTAL			3.595	1.275,99	32.957,03